
Zarządzenie Nr 3/2023

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku

z dnia 14 lutego 2023r.

zmieniające zarządzenie wprowadzające Regulamin przyznawania refundacji kosztów

wyposażenia i doposażenia stanowiska pracy.

Działając na podstawie § 8 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu

Pracy w Prudniku, zatwierdzonego Uchwałą Nr 111/374/2020 Zarządu Powiatu w Prudniku z

dnia 7 sierpnia 2020 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 2/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku z

dnia 22 lutego 2021r. wprowadzającego Regulamin przyznania refundacji kosztów

wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy zmienionego Zarządzeniem Nr 2/2022 z dnia

13 stycznia 2022 r. oraz zmienionego Zarządzeniem Nr 5/2022 z dnia 6 kwietnia 2022r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. W§l1:

l) ust.4 i 6 otrzymują brzmienie:

,,4. W przypadku zabezpieczenia zwrotu środków w formie poręczenia osób wg prawa

cywilnego poręczycielem może być osoba, która:

1) jest pełnoletnia,

2) nie przekroczyła 70 roku życia,

3) nie jest współmałżonkiem wnioskodawcy( z wyjątkiem sytuacji, w której

małżonkowie mają rozdzielność majątkową),

4) prowadząca działalność gospodarczą, która to działalność nie jest w stanie

likwidacji lub upadłości, a osoba ją prowadząca nie posiada zaległości w ZUS i US

z tytułu jej prowadzenia, z wyłączeniem osób fizycznych rozliczających się z

podatku dochodowego w formie karty podatkowej oraz w formie ryczałtu od

przychodów ewidencjonowanych,

5) posiadająca prawo do emerytury lub renty stałej

6) pozostająca w stosunku pracy z pracodawcą posiadającego siedzibę na terenie

Rzeczypospolitej Polskiej nie będącym w stanie likwidacji lub upadłości,



zatrudniona na czas nieokreślony lub określony nie krótszy niż 18 miesięcy licząc

od dnia udzielenia poręczenia, nie będąca w okresie wypowiedzenia, wobec której

nie są ustanowione zajęcia sądowe lub administracyjne, osiąga dochód, którego

średnia wartość brutto z ostatnich trzech miesięcy poprzedzających poręczenie

wynosi co najmniej 3.600,00 zł.

,,6. Zabezpieczenie umowy w sprawie refundacji kosztów wyposażenia stanowiska

poręczenie stanowi poręczenie cywilne 2 osób fizycznych. W przypadku, gdy jeden z

poręczycieli osiąga miesięcznie dochód brutto co najmniej 6200,00 zł. Dyrektor PUP może

podjąć decyzję o przyjęciu drugiego poręczenia od osoby osiągającej miesięcznie dochód

brutto poniżej 3 600,00 zł."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2023 r.


